
> Aleš Březina (1948) 
 novinář

> Stanislav Budín (1903–1979)
 redaktor a překladatel 

> Josef Císařovský (1926) 
 výtvarný kritik 

> Karel Čejka (1921) 
 technik

> Miroslava Černá–Filipová (1943)
 novinářka

> Otto Černý (1949)
 dělník

> Václav Černý (1905–1987)
 literární historik

> Egon Čierny (1944)
 orientalista

> Jiří Čutka (1930–1993)
 vědecký pracovník

> Jiří Daníček (1948)
 hebraista

> Juraj Daubner (1944)
 knihovník a filolog

> Ivan Dejmal (1946)
 ekolog a politik

> Jiří Dienstbier (1937)
 novinář a politik

> Zuzana Dienstbierová (1947)
 psycholožka

> Luboš Dobrovský (1932)
 novinář a politik

> Proces s okruhem osob okolo undergroundové skupiny The Plastic People
 of the Universe se stal preludiem Charty 77

  0001 – Pozvánka na koncert The Plastic People of the Universe při příležitosti svatby Charlieho   
   Soukupa (Libri prohibiti)
  0002 – Do kampaně na podporu souzených undergroundových hudebníků a jejich přátel se    
   zapojila řada významných osobností. Jeden z dopisů se dochoval v osobním archivu
   Gustáva Husáka (NA, f. ÚV KSČ – Gustáv Husák, Charta 77)   
  0003 – Kampaň na podporu undergroundu organizovali Václav Havel a Jiří Němec, na snímku   
   z roku 1976 zleva Jiří Němec, Václav Havel a Vladimír Komárek (Archiv Kamily Bendové,   
   foto Bohdan Holomíček)
  0004 – Leták na podporu Ivana Jirouse (Libri prohibiti) 
0005 – 0006 – Zpráva o procesu pro vedení KSČ. Autor zdůraznil přítomnost osob, které později sehrály   
   významnou roli při vzniku Charty 77. Na první straně je parafa Gustáva
   Husáka (NA, f. ÚV KSČ – Gustáv Husák, Charta 77)
  0007 – První strana samizdatové zprávy o plzeňském procesu s Karlem Havelkou, Miroslavem   
   Skalickým a Františkem Stárkem v červenci 1976 (Libri prohibiti)

0001

0002 0007

0005

0004

0006

0003

PANEL_SUDY_2.indd   1PANEL_SUDY_2.indd   1 3/12/07   3:51:50 PM3/12/07   3:51:50 PM


